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●モールとモールの継ぎ目に使用します。

L B H 適合モール
 品　番 入数    

25 22.7 19.2 GML-  8M   GMLS-8M 200 1  
28 28 23 GML-10M   GMLS-10M 200 1  
32 32 27.2 GML-15M   GMLS-15M 100 1  
45 45 42.5 GML-25M   GMLS-25M 40 1  

●モールテープ又は接着剤でモール
本体に固定してください。

ソケット

最小
入数 希望小売価格（税抜）

150
160
170
650


